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Wspotkaniu koleżeńskim Dzień
Otwarty w Centrum Stomato-
logii Uniwersytetu Medyczne-

go – Get Together Party w Poznaniu 
8 września 2016 r. wzięło udział 130 sto-
matologów, muzyków, artystów mala-
rzy oraz entuzjastów „get together”. Zje-
dzono 150 zminiaturyzowanych rogali
świetomarcińskich, wypito kilka litrów
soków, wody, kawy, wysłuchano kon-
certu lekarskiego zespołu Operacja Mu-
zyka, który grał Komedę, i sprowadzo-

nej z południa Polski harfistki, która gra-
ła Debussy’ego. Obejrzano plakaty opi-
sujące pracę klinik stomatologicznych,
które cieszą się nową siedzibą już 10 lat,
a zachwycają najnowocześniejszymi 
w Polsce salami fantomowymi od roku.
Kliniki były otwarte dla ciekawych
zmian dawnych absolwentów oraz go-
ści z całego świata. Zwiedzono poznań-
skie Muzeum Medycyny i Stomatologii,
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rzucono okiem na dorobek Wydawnic-
twa Naukowego Uniwersytetu Medycz-
nego a także obejrzano wystawę dzieł
lekarzy malujących (32 obrazy skrupu-
latnie, codziennie przelicza Maciej Rola-
Szadkowski, administrator Centrum Sto-
matologii). Stojące w hallu rośliny
podlano obficie i ręką artystki, Katarzy-
ny Bartz-Dylewicz, umyto, fontanny
niestety nie udało się zreanimować.
Obejrzeliśmy też ciekawy zbiór foto-
grafii ze zbiorów fundacji Redemptoris
Missio zrobionych podczas pracy na-
szych kolegów w Kamerunie. 

Pragniemy najserdeczniej podzięko-
wać znamienitym gościom z prezesem
Polskiego Towarzystwa Stomatologicz-
nego profesorem Bartłomiejem Losterem
i profesorem Stephenem Williamsem na
czele, pani profesor Marii Kobylańskiej
znamienitej reprezentantce grona profe-
sorów seniorów, profesorom i wykła-
dowcom z wielu uczelni polskich i za-
granicznych, studentom stomatologii,

którzy zaprezentowali fotografie z akcji
„Spotkajmy się z uśmiechem” z okazji
Dnia Zdrowia Jamy Ustnej FDI, Jo-
nathanowi z Tajwanu i IV DDS, który 
ratował zęby dzieci w Birmie i zechciał
pokazać ciekawy zbiór fotografii. Dzię-
kujemy profesor Annie Surdackiej, pro-
dziekanowi ds. Stomatologii i Panu dr
Andrzejowi Ciśle za organizacyjne ogar-
nięcie wydarzenia i doprowadzenie go
do szczęśliwego zakończenia. 

Przepraszamy osoby przybyłe z Au-
stralii, które ugrzęzły na poziomie jeden
przy lokalnym przysmaku za przed-
wczesne zamknięcie sal fantomowych
na B3 – wszystkie windy były sprawne,
trzeba będzie raz jeszcze przyjechać.
Dziękujemy pani doktor z Uniwersytetu
Lwowskiego za pytanie: „Dlaczego ci
Polacy studiują we Lwowie skoro mają
tu taką piękną szkołę?”. Dziękujemy
doktorom nauk medycznych Stanisła-
wowi Grajewskiemu i Andrzejowi Wą-
sikowi za fotogramy z dziedziny ornito-

logii i astronomii. Bardzo serdecznie
dziękujemy też Wydawnictwu Uczel-
nianemu, pani dyrektor Dromireckiej, za
pomoc w przygotowaniu posterów na
bazie Albumu XX-lecia Drugiego Wy-
działu Lekarskiego, Studiu Viz-Line za
ekspozycję, panu kanclerzowi Bogda-
nowi Poniedziałkowi i panu prezesowi
Radosławowi Krawczykowskiemu za
umożliwienie, szerokim gestem, korzy-
stania z przestrzeni Centrum Stomatolo-
gii Uniwersytetu Medycznego w Pozna-
niu. Dziękujmy przełożonej pielęgniarek
pani Ewie Knapp i wszystkim paniom 
o dobrych sercach, które nam po prostu
pomogły, a panu Markowi Sajowi, dy-
rektorowi Biura WIL i pani Dominice
Bazan z Działu Promocji UM dziękuje-
my „za wszystko”. I zapraszamy za rok
na spotkanie w Centrum Stomatologii…
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